О внесении изменений  в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденного решением Решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района МО от 19.12.2011 №325/32 (ред. от 22.04.2014) «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области», Совет депутатов Лотошинского муниципального района,

р е ш и л :

1. Внести в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.14 изложить в следующей редакции: «Юридический и фактический адреса Комитета: 143800, Московская область, р.п. Лотошино, ул. Центральная, д. 18».
1.2. Пункт 3.66 изложить в следующей редакции: «Осуществление оценочной  деятельности, в том числе продажи недвижимого имущества ликвидируемых предприятий, а также недвижимого имущества, реализуемого в порядке исполнения судебных решений, в соответствии с действующим законодательством».
1.3. Подпункты 3.66.1. – 3.66.7. исключить.

1.4. Пункт 1.60 изложить в следующей редакции: «Комитет является главным администратором (распорядителем) доходов бюджета, определяемых в соответствии с решениями о бюджете Лотошинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

     Смирнов Р.Н.

Глава Лотошинского муниципального района

Московской области                                                                               Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам - 15 экз., КУИ – 3 экз. (заверенных), финансово – экономическому управлению, газете «Сельская Новь», прокурору Лотошинского района, в дело.